
 

 

1 / 2 

    

 
VYSVĚTLENÍ č. 1 

 

zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby  
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Záříčí“ 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Záříčí“. 

V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazům uvedeným v žádostech 
následující informace: 

Dotaz č. 1: 

V položkovém výkazu máte stanovený termín pro Hlavní celek – přípravné práce a fakturační 
celek Vypracování návrhu jako počet měsíců. Nikde není určeno od jaké doby se tento počet 
měsíců stanovuje. Můžeme jen předpokládat, že je to myšleno jako počet měsíců od podpisu 
smlouvy, který ovšem neznáme. Jak sami píšete, tak „ukončení zadávacího řízení přibližně 
v tomto termínu: 08/2022.“ 

Přesto má uchazeč předepsáno přiřadit k jednotlivým fakturačním celkům konkrétní datum. 

Odstraní zadavatel tento nesoulad v zadávacích podmínkách? Tedy, buď místo počtu měsíců 
stanovit přesné datum (tak jak je to obvyklé v ostatních zadávacích řízeních) nebo nechat 
i uchazeče dávat počet měsíců místo konkrétního data. 

Odpověď: 

Zadavatel upravil položkový výkaz činností. Byla zadána konkrétní data termínu předání 
k akceptačnímu řízení.  

Dotaz č. 2: 

U položky „6.3.1. i) c) DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy“ je 
stanoven nulový počet jednotek. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

  

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Záříčí 

Sp. značka / č.j.: SP5277/2022-525101 / SPU 246537/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, otevřené 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Doplní zadavatel počet měrných jednotek u této položky, nebo úpravou zadávacích podmínek 
odstraní tuto položku z položkového výkazu činností i z textu SOD? 

Odpověď: 

Zadavatel upravil položkový výkaz činností. Položka „6.3.1. i) c) DTR vodohospodářských 
staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy“ byla odstraněna. V návaznosti na tuto změnu byl 
odstraněn související odstavec 6.3.1. i) c) na straně 12 Smlouvy o dílo. 

Zadavatel předkládá v příloze jako součást tohoto vysvětlení aktuální znění smlouvy o dílo 
a položkový výkaz činností. Toto aktuální znění nahrazuje znění smlouvy o dílo, které bylo 
zveřejněno na profilu zadavatele jako příloha č. 2 zadávací dokumentace a položkový výkaz 
činností uveřejněný jako příloha č. 3. Dodavatelé jsou povinni předložit v nabídce aktuální 
znění dokumentů. 

V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel dle ust. § 99 odst. 2 zákona 
přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Z tohoto důvodu se ruší text článku 13., bod 
13.2. zadávací dokumentace a původní text nahrazuje tímto zněním: 

13.2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 4. 8. 2022  Hodina: 8:00 hod. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38882.html 

Otevírání nabídek v elektronické podobě bude probíhat v souladu se zákonem bez účasti 
veřejnosti. 

 

Ve Zlíně dne 12. 7. 2022 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

 

 

Přílohy: 

Aktuální znění smlouvy o dílo 

Aktuální položkový výkaz činností 


	Text16

		2022-07-12T11:19:01+0000
	Ing. Mlada Augustinová




